

## Magia świąt na skierniewickim rynku - jarmark, warsztaty i wizyta Świętego Mikołaja

data aktualizacji: 2024.12.16 autor: Łukasz Saptura



(Foto. Łukasz Saptura)

**W niedzielne popołudnie (15.12) skierniewicki rynek znów wypełnił się świąteczną atmosferą. Po dwóch latach przerwy mieszkańcy miasta mogli w tym miejscu ponownie poczuć magię Bożego Narodzenia. Niezapomniany klimat wydarzenia dopełniła wizyta Świętego Mikołaja, który przywitał najmłodszych w swoim specjalnym czerwonym domku.**

Tegoroczny kiermasz to prawdziwa uczta dla miłośników świątecznych zakupów. Swoje rękodzieła zaprezentowali między innymi uczestnicy Warsztatu Terapii Zajęciowej oraz pracownicy Zakładu Aktywności Zawodowej w Balcerowie. Szczególnym zainteresowaniem cieszy się stoisko, którego całkowity dochód wspiera leczenie i rehabilitację Dominiki i Zuzi Augustyniak. Dzięki sprzedaży ozdób, gotowych potraw oraz choinek mieszkańcy mogą nie tylko udekorować swoje domy, ale także pomóc potrzebującym.

Atrakcje dla najmłodszych również nie zawiodły. Ogromnym powodzeniem cieszyła się wenecka karuzela, której wyjątkowy styl oczarował zarówno dzieci, jak i dorosłych. „Choinka Życzeń”,

udekorowana oryginalnymi ozdobami stworzonymi przez OH! Sztuka, stała się nie tylko piękną ozdobą, ale także symbolem świątecznych marzeń i nadziei. Wieczorem rynek wypełniła wyjątkowa chwila - mieszkańcy mogli odebrać Betlejemskie Światło Pokoju, przyniesione przez harcerzy z ZHP Hufca Skierniewice. Symbol pokoju i jedności rozświetlił świąteczne miasteczko, przypominając wszystkim o prawdziwym przesłaniu Bożego Narodzenia.

Święty Mikołaj zadbał o to, by jego wizyta była dla dzieci niezapomniana. Poza niedzielnym wydarzeniem, codziennie od poniedziałku do soboty (16-21 grudnia) będzie przyjmował gości w swoim domku w godzinach 15:00-20:00. Dzieci mogą z nim porozmawiać, zrobić pamiątkowe zdjęcie, wysłuchać świątecznych bajek, a także podzielić się swoimi marzeniami. Jarmark świąteczny, który potrwa do środy, 18 grudnia, to idealne miejsce, by poczuć magię zbliżających się świąt.

Źródło:

<https://eglos.pl/aktualnosci/item/44611-magia-swiat-na-skierniewickim-ryнку-jarmark-warsztaty-i-wizyta-swietego-mikolaja>